2024年创业培训补贴公示（第四批）

    根据湘人社发〔2015〕26号、湘人社发〔2018〕47号、湘财社〔2018〕25号、湘人社
发〔2019〕42号、湘人社规〔2020〕6号、湘人社函〔2021〕12号、财社〔2023〕181号等
文件精神，现将享受创业培训补贴的基本情况公示如下 ，公示期7天（2024年10月8日至10

月14日），如有异议,请向县就业服务中心（电话：0730-6296816）反映。

一、培训单位情况

序号 培训类型 培训机构
培训工种
（项目）

享受补贴
人数

培训时间
（天）

补贴金额（元）

1 创业培训 平江县金华职业技能培训学校 网络创业培训 34 8 51000

二、单位人员名单

序号 姓名 身份证号码 培训课程
补贴标准
（元）

1 彭鹃丽 430626********5906 网络创业培训 1500

2 李向荣 430626********1022 网络创业培训 1500

3 王佩 430923********6621 网络创业培训 1500

4 陈盼盼 420921********2624 网络创业培训 1500

5 吴琪琪 430626********6428 网络创业培训 1500

6 何嘉琪 430626********814X 网络创业培训 1500

7 何毅 430626********5244 网络创业培训 1500

8 赖赛花 430626********582X 网络创业培训 1500

9 呙菊梅 421022********456X 网络创业培训 1500

10 钟细星 430626********6823 网络创业培训 1500

11 叶敏朝 430626********0192 网络创业培训 1500

12 张勤 430626********6425 网络创业培训 1500

13 邓芬 430626********142X 网络创业培训 1500

14 邹扬扬 430626********7116 网络创业培训 1500

15 李迎春 430626********6328 网络创业培训 1500

16 钟雨秋 430626********1068 网络创业培训 1500

17 李赛东 430626********5843 网络创业培训 1500

18 吴二文 430626********017X 网络创业培训 1500

19 刘巧玉 430626********0086 网络创业培训 1500

20 彭瑞基 430626********0170 网络创业培训 1500

21 刘俊熙 430626********0196 网络创业培训 1500

22 苏彬燕 430626********042X 网络创业培训 1500

23 彭琬 430626********0722 网络创业培训 1500

序号 姓名 身份证号码 培训课程
补贴标准
（元）

24 李华周 430626********0214 网络创业培训 1500

25 李铱铃 430626********0126 网络创业培训 1500

26 罗章才 430626********0217 网络创业培训 1500

27 郑鑫钰 430626********0127 网络创业培训 1500

28 童依依 430626********0289 网络创业培训 1500

29 余朝梅 430626********0084 网络创业培训 1500

30 钟明珠 430626********0023 网络创业培训 1500

31 李欣圆 430626********0541 网络创业培训 1500

32 赖爱丽 430626********0249 网络创业培训 1500

33 钟志峰 430626********0174 网络创业培训 1500

34 余艳丽 430626********0222 网络创业培训 1500